



اداره کل استاندارد خراسان رضوی

توافقنامه سطح خدمت آموزش کارشناسان استاندارد

شناسه خدمت: ۱۸۰۵۱۹۴۱۱۰۱

۱- مقدمه

با توجه به وظایف قانونی سازمان ملی استاندارد ایران، تدوین استانداردهای ملی کشور در رشته های مختلف توسط کمیسیون های فنی مرکب از کارشناسان سازمان، اشخاص حقیقی و حقوقی تایید شده برای تهیه پیشنویس استاندارد، صاحب نظران مراکز و موسسات علمی، پژوهشی، تولید و اقتصادی آگاه و مرتبط به موضوع با نظارت دفتر تدوین استاندارد های ملی انجام میگیرد. سعی بر آن است که استانداردهای ملی در جهت مطلوبیتها و مصالح ملی و با توجه به شرایط تولیدی، فنی و فناوری حاصل از مشارکت آگاهانه و منصفانه صاحب نظران شامل تولیدکنندگان، مصرف کنندگان، بازرگانان، مراکز علمی و تخصصی و نهادها و سازمانهای دولتی باشد.

این دفتر از طریق جمع آوری اطلاعات و نیازسنجی از وزارتخانه ها، سازمانها، واحدهای تولیدی و خدماتی، مراکز علمی، دانشگاهی و تحقیقاتی، اتحادیه ها، سندیکاها و انجمنهای صنفی و صنعتی نسبت به برگزاری کمیته های برنامه ریزی و تعیین اولویتهای تدوین اقدام نموده و پس از واگذاری تهیه پیشنویسهای استاندارد ملی به دبیران واجد شرایط، پیشنویس تهیه شده بر اساس روش اجرایی تدوین استانداردهای ملی را جهت نظرسنجی برای مراجع ذینفع و اعضای کمیسیون فنی مربوط ارسال و پس از دریافت نظرات و پیشنهادهای در اجلاس کمیته های ملی طرح و در صورت تصویب به عنوان استاندارد ملی، شمارهای به عنوان استانداردهای ملی اختصاص و جهت اطلاع کاربران روی پورتال سازمان به نشانی STANDARD.ISIRI.GOV.IR قرار میدهد.

۲- هدف

هدف از این توافقنامه سطح خدمت ارائه آموزشهای سالیانه به کارشناسان استاندارد می باشد.

۳- مسئولیت

طبق بند ۱-۵-۶، دستورالعمل نحوه انتخاب کارشناسان استاندارد به شماره مدرک ۲۱۹/۳۲/د کارشناسان استاندارد موظف به گذراندن ۱۶ ساعت دوره آموزشی سالیانه می باشد که در استان ها این آموزشها توسط ادارات کل استاندارد، انجمن کارشناسان استاندارد و شرکتهای آموزشی همکار استاندارد استان انجام می شود.

۴- تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی

طبق مفاد و مقررات سطح توافق خدمت سازمان ملی استاندارد موظف است نسبت به برگزاری دوره های آموزشی سالیانه جهت کارشناسان استاندارد می باشد.

خدمت گیرنده این بیانیه می تواند با گذراندن دوره های آموزشی نسبت به تمدید پروانه کارشناس استاندارد اقدام نماید.



اداره کل استاندارد خراسان رضوی

توافقنامه سطح خدمت آموزش کارشناسان استاندارد

شناسه خدمت: ۱۸۰۵۱۹۴۱۱۰۱

۵- هزینه ها و پرداخت ها

هزینه ها براساس تعرفه های مصوب شورای عالی استاندارد دریافت می شود..

۶- دوره عملکرد

این توافقنامه سطح خدمت تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ و تحت امضای دفتر آموزش و ترویج اعتبار دارد.

۷- خاتمه توافقنامه

کلیه موارد ذکر شده به تایید دفتر روابط عمومی آموزش و ترویج رسیده است..